

مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی اعلام کرد:

توجه ویژه به پیشرفت فیزیکی طرح های جهش تولید مسکن



مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی درجلسه شورای مسکن استان گفت: راهکارهای لازم در راستای توجه ویژه به پیشرفت فیزیکی طرح های جهش تولید مسکن در استان ارائه می‌شود و در صورت لزوم باید انجام این طرح‌ها در یک زمان‌بندی مناسب انجام گیرد.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه وشهرسازی(استان مرکزی)، نود و دومین جلسه شورای مسکن استان به ریاست استاندار مرکزی وبا حضور معاون هماهنگی امورعمرانی استانداری، فرمانده سپاه روح ا. استان، فرمانداران، مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی وسایر مسئولین استانی برگزار شد.

مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی در این جلسه گفت: در طرح نهضت ملی مسکن، سهمیه استان مرکزی ۷۷ هزار و ۱۲۷ واحد بود که ۱۳ هزار واحد در شهرهای امیرکبیر ومهاجران هدفگذاری شد و تاکنون برای ۲۹ هزار و ۶۸۹ واحد مسکونی زمین تامین وهمچنین عملیات اجرایی ۱۶ هزار و ۲۲۸ واحد نیز کلید خورده است.

حمید انعامی افزود: با توجه به اینکه ساخت طرح نهضت ملی مسکن با آورده نقدی مردم وهمچنین تسهیلات انجام می شود بنابراین راهکارهای لازم در راستای توجه ویژه به پیشرفت فیزیکی طرح های جهش تولید مسکن در استان ارائه می‌شود و در صورت لزوم باید انجام این طرح‌ها در یک زمان‌بندی مناسب صورت گیرد.

وی تاکید کرد: انتظار می رود دستگاه‌های خدمات رسان نیز در راستای سرعت بخشی به طرح نهضت ملی مسکن در استان تعامل وهمکاری لازم را داشته باشند وشهرداران نیز صدور پروانه وتخفیف عوارض این طرح را دستور کار ویژه خود قرار دهند.

فرزاد مخلص الائمه استاندارمركزی نیز

در این جلسه اظهار داشت: نشست‌های کارشناسی در راستای کاهش هزینه ها وهمچنین افزایش کیفیت طرح نهضت ملی مسکن وبه ویژه طرح هشت هزار و ۱۰۰ واحدی نهضت ملی مسکن در اراک برگزار و در خصوص به کارگیری مجری، و همچنین انجام نظارت، طراحی وآمایشگاه خاک و بتن تمهیدات لازم اندیشیده شد. وی تاکید کرد: مיתنی بر قانون طرح حمایت از خانواده وجوانی جمعیت نیز استان ها به لحاظ برش استانی وتکالیف قانونی بر اساس ماده ۳ موظف به حمایت از این قانون هستند که پیشنهاد می‌شود از ظرفیت خالی طرح های یک هزار و ۳۲۰ واحدی طرح شهید سلیمانی وهمچنین ۶۰۰ واحدی کوی کوثر، افرادی که مشمول این قانون می شوند وهمچنین اپنارگران بدون قرعه کشی وبر اساس اولویت بندی

بهره گیری وجایگزین شوند.

استاندار مرکزی اظهار داشت: زیننده نیست به لحاظ محدودیت منابع مالی وتامین مسکن، سرانه‌های آموزشی، فرهنگی وفضای سبز کاهش داده شود چراکه این امر اجحاف در حق نسل های آتی جامعه است. وی بیان داشت: اکنون کوی کوثر اراک فاقد مرکز آموزشی است وساخت مدرسه در این منطقه ضروری است که می‌تولید بنیاد مسکن واموزش وپرورش در این راستا تعامل وهم افزایی لازم را داشته باشند چرا که شایسته نیست دانش‌آموزان مسیر طولانی را برای امر آموزش طی کنند.

ملی نماینده عالی دولت در استان گفت: در خصوص طرح هشت هزار و ۱۰۰ واحدی مسکن در نشست آتی نقطه نظرات خود را در این راستا ارائه دهند تا یک تصمیم واحد در این خصوص گرفته شود.

کرمانشاه با یکی از شهرهای اسپانیا خواهر خوانده می شود

♦♦♦

مناسبی برای کرمانشاه و ایجاد زمینه حضور سرمایه گذاران اسپانیایی در آن خواهد بود. بهزاد باباخانی معاون اقتصادی استانداری کرمانشاه نیز از توافق اولیه با سفیر اسپانیا در ایران پیرامون خواهرخواندگی کرمانشاه با یکی از کلاتشهرهای این کشور خبر داد.

وی با اشاره به نشست استاندار کرمانشاه و سفیر اسپانیا در ایران عنوان کرد: در این نشست مشترک که با محوریت همکاری‌های مشترک با حوزه سرمایه گذاری برگزار شد، پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های کرمانشاه در عرصه های مختلف تشریح و موضوع توسعه همکاری ها در حوزه اقتصادی و به ویژه گردشگری بررسی شد.

معاون اقتصادی استاندار افزود: همچنین در این نشست موضوع خواهرخواندگی کرمانشاه با یکی از شهرهای کشور اسپانیا در مذاکره تلفنی میان سفیر ایران در اسپانیا با سفیر اسپانیا در ایران مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد اجرای شدن این موضوع پیگیری شود.

لزوم ایجاد معلم‌سراها در مناطق مرزی خراسان شمالی

مناسب داشته‌باشدوحیدی با بیان اینکه جمعیت دانش آموزی روستایی، مرزی وعشایری استان زیاد است، افزود: برای پر کردن شکاف آموزشی باید به مناطق محروم و مرزی توجه ویژه شود.عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات وفنآوری مجلس شورای اسلامی با تأکید بر توجه به نیروی انسانی، ادامه داد: جذب معلم باید با رویکرد بومی در استان‌ها انجام شود در غیر این صورت آسیب جدی به بدنه آموزش استان‌ها وارد می‌شود.

نماینده مردم بجنورد، مانه و سملقان، راز و جرگلان، گرمه و جاجرم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به وجود خلأهای بسیاری در حوزه زیرساخت‌های آموزش و پرورش در استان، اضافه کرد: بنا به گفته مقام معظم رهبری موضوعات سند تحول بنیادین باید تبدیل به متغیرها و شاخص‌ها شود.

وحیدی در پایان تصریح کرد: نباید به علت فاصله خراسان شمالی با پایتخت شاهد افت تحصیلی دانش آموزان باشیم و این موضوع تنها با توجه ویژه به آموزش و پرورش محقق خواهد شد.

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس خبر داد:

اختصاص ۲۳۰میلیارد تومان اعتبار برای مسئولیت‌های اجتماعی در منطقه

۱۴۰۰ اختصاص داده شده که مقرر شد در سال جاری این امر اجرایی شود.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس در حوزه مسئولیت های اجتماعی با تأکید بر اینکه میزان این اعتبارات در سال ۱۴۰۱ افزایش چشمگیری خواهد یافت یادآور شد: تأکید استاندار محترم و نماینده عالی دولت در استان بوشهر بر این امر است که منابع دریافتی از شرکت های منطقه برای مسئولیت های اجتماعی در ۴ شهرستان جنوبی استان هزینه شود.

وی در پایان گفت: انسجام و یکپارچگی فعالیت‌ها به منظور هم افزایی، کاهش هزینه‌ها و پرهیز از موازی کاری و افزایش اثر بخشی در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی در دستور کار قرار گرفته است و بدیهی است افزایش کمی و کیفی اعتبارات در این حوزه و نظارت بر فعالیت‌های انجام شده در سال جاری انجام خواهد پذیرفت ضمن آنکه اشکالات موجود در نظام نامه نحوه ایفای مسئولیت های اجتماعی احصا و بازنگری آن را درخواست خواهیم داد.

ادامه از صفحه اول

متروپل یک حادثه نیست یک بحران است

بیابیم یک‌بار برای همیشه ساختارها را اصلاح کرده وساختارمند عمل کنیم وقاطعانه با ساختارشکنان وقانون‌شکنان با هر اسم‌ورسمی ولسو نماینده ملت ودولت ولو در لوای امور خیریه ودینی برخورد کنیم. گرچه باید به کارآفرینان قانون‌گرا واشتغال آفرین درود فرستاد. گرچه شایسته است دست شایستگی‌ها که بدون چشمداشت به مستندان و اینام کمک می‌کنند ومدرسه ومسجد می‌سازند بوسید، اما شایسته وبایسته است آن عده‌ای که با نام کار خیر برای خود دکان درست کردند و کسانی که در لوای اشتغال مردم، در جانشان اشتغال ایجاد می‌کنند شناسایی بشوند ومهم‌تر اینکه برخورد قاطعی با حامیان و پشتیبانان آنان در هر پست وقماری که باشند صورت گیرد. نهضتی فرآگیر برای شناسایی ومعرفی این عده به مردم وبه دستگاه قضا ایجاد شود. یک بررسی دقیق از این سوءاستفاده‌کنندگان صورت گیرد. تمامی هزینه‌هایی که این عده رانت‌خوار مفت‌خور برای احداث مساجد ومدارس وسایر امور خیریه انجام داده‌اند، محاسبه‌شده واز طرف دیگر مبالغ مالیاتی که به آن‌ها بخشیده شده با مقدار فرار مالیاتی که داشتند وهزینه‌های پیدا وپنهانی که به کارگران وبه دولت وبه محیط‌بست وخلاصه هزینه‌هایی‌که به طرق مختلف به این مردم وارد کردند، نیز محاسبه شود. آن‌وقت مشخص می‌شود چه کسی کار خیر کرده وچه کسی از آن سوءاستفاده کرده است.

تنها یک ساختمان‌هایی مانند پلاسکو ومتروپل ویک نفر فقیه به گردن بنام خورست و یک نفر بسا عنوان خیر بنام عبدالباقی نیست که در این بررسی باید خنجرانده شوند. هنوز کسانی هستند که ساختارشناسان فروزنیخته وچهره واقعی‌شان آشکارننده است. کسانی که در یک شهر ودو شهر نیستند بلکه در سراسر کشور پراکنده‌اند. آدم‌های کوچک خطاهایشان وهزینه خطاهایشان هم کم است؛ اما آدم‌های قدرت‌طلب واسم‌ورسم‌دار که به‌جای محکمی وصل هستند، خطاهایشان بزرگ وهزینه‌هایی که به ملت تحمیل می‌کنند بزرگ‌تر است. این خطاکاران بزرگ خود را در دست افراد صاحب قدرت پنهان می‌کنند. گاهی خود را در پشت عناوین ارزشمند ومقدس پنهان می‌کنند. پس یک عزم جدی وملی و اساسی لازم است تا بتوان با این افراد وبان مقاماتی که به آن‌ها پروبال وقدرت وجسارت خطاکاری می‌دهند، برخورد شود.

این کاری است شدنی، فقط لازمه آن‌یک عزم قوی وتصمیم قاطع از طریق حکمرانی است. قانون به‌گونه‌ای وضع و رصد شود که اگر مثل‌انمانیده مجلس وزیر و معاونش کسی را به مقامات پایین‌تر مثل مدیرکل وحتی مدیر یک شهرستان وبخش سفارش کند آن مدیر مآدون نتوانند ضمن رعایت احترام وادب واکرام رابرابر،جوع، در خصوص رعایت قوانین ومقررات وشوایب، سسر سوزنی کوتاه نیاید وقانون از او حمایت کند وبر اثرر نپذیرفتن سفارش‌های غیرقانونی وبرخورد قاطع با خواسته‌های بیجای آن فردر نه‌تنها موقعیتش به خطر نیفتد بلکه به خاطر رعایت قوانین و ایستادگی در مقابل قانون‌شکنان قدرتمند ارتقا پیدا کند.

ماجرا به اینجا خاتمه نیابد وسفارش کننده وحامیان آن فرد تحت پیگرد قانونی قرار گیرند تا درس عبرتی باشد برای سایرین. بر اثر این اقدامات قاطع وپیشگیرانه است که بسیاری از این اتفاقات نمی‌افتد.

به بی‌اعتمادی مردم به برخی مسئولان در همین ماجرای اسپادان بنگرید. مسجبان این بی‌اعتمادی‌ها الزما تبلیغات ضدانقلاب نیست، اما باید دانست اگر بخشی از دولتمردان بر نیتی واز هر طیف وجناحی، به تنبهارکان ظاهرالصلاح فرصت سوءاستفاده دادند تا حوادثی این‌چنین رقم بخورد در به چالش کشیدن نظام حکمرانی با ضدانقلاب هم‌راستا هستند. دولتمردان می‌توانند از ایسین تهدید وحادثه تلخ وناآوار یک فرصتی تاریخی ایجاد کنند ویک‌بار برای همیشه بساط رانت‌خواری‌هایی این‌چنین را جمع کند. وقتی که اخلاقیات سقوط کند وقانون به‌عناوین‌مختلف به زیر کشیده خواهد کرد. البته که برج‌ها بر سر مردم نیز سقوط خواهد کرد. اگر به همین بیانیه‌ها و بازدیدهای پی‌درپی و تسلیت‌گفتن وتقلیل این حادثه دل‌خراش به یک شهرستان وبه یک مالک وبه یک طیف وجناح بسنده شود حتی اگر برج مستحکم وقاوم وشیک وچشم‌نواز دیگری ساخته شود وبه کسانی که خسارات مالی وجانی دیدند غرامت پرداخت شود، شاهد حوادث دیگری خواهیم بود؛ اما اگر این حوادث یک بحران ملی ارزیابی شود وباهر اسم‌ورسمی که پشت آن باشد، دیگر به‌راحتی هر کسی با اقداماتش نمی‌تواند بر سر ملت آوار شود.

